

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านห้วยอิง หมู่ที่ 4 ตำบลโนนพะยอม อำเภอ
ชนบท - เขต อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 498,000 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 มกราคม 2559

- 4.1 กำหนดราคากลาง 492,000 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

- 4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน 1 แผ่น

- 5.2 แบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

- 5.3 แบบ พร.5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายโกวิท สีพหรวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

2. นายทศพล อีรพงศ์ชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง

3. นายกิตติ ตื้อปั้น กรรมการกำหนดราคากลาง



14 ม.ค. 59

(นายบรรพ ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

14 ม.ค. 2559

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นางพัฒนาวิจิ จันทน์นวล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านห้วยฮ้าง หมู่ที่ 4 ตำบลโนนพะยอม อำเภอชนบท - เขต อำเภอ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

มัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 1,940 เมตร ลูกรังตลอดสายหนา 0.15 เมตร พร้อมบดอัดแน่น ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 14 มกราคม 2559 ลิตรละ 20.50 บาท

ปริมาณลูกรัง 1,542 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	4,462.00	1.60	7,139.20	1.3365	2.14	9,541.54
2	งานลูกรังผิวทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,542.00	234.27	361,244.34	1.3365	313.10	482,803.06
					368,383.54		TOTAL	492,344.60

กำหนดวงงาน จำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

เงื่อนไขวงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายโกวิท สัพพวงค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทศพล กิรพงศ์ชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติ ตื้อบัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร. 5

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านห้วยอิง หมู่ที่ 4 ตำบลโนนพะยอม อำเภอนบพ - เขต
อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลโนนพะยอม อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย:บาท

7

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	373,153.56	1.3365	498,719.73	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

498,719.73

คิดเพียง

498,000.00

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายทศพล ถิรพงศ์ชาติ)

นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธา 8 ว

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านห้วยอิง หมู่ที่ 4 ตำบลโนนพะยอม อำเภอชนบท - เขต อำเภอัญญาศิริ

จังหวัดขอนแก่น ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 1,940 เมตร ลงสู่รังตลอดสาย หน้า 0.15 เมตร

พร้อมบดอัดแน่น ลาดชั้นด้านข้าง 1:2 รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

[illegible]

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยห้าสิบสามบาทห้าสิบบาทหกสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายทศพล ธีรพงศ์ชาติ)

นายช่างโยธา 7 ว.

อำนาจปกครอง

Comrade International